Por lo tanto, el Despacho procede a aprobar la liquidación del crédito en siguiente orden: link 
liquidación: 15201800743 intereses Art 65 Prestaciones Sociales (1).pdf 

MONICA ARDILA CAMACHO: 

JOSE ALVARO CASTRO CASTRO:  

Por lo tanto, se aprueba la liquidación del crédito en la suma de CIENTO TRES MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS ($103.540.409) 

Una vez en firme el presente auto, efectúese por secretaría liquidación de costas e inclúyase para 
efectos de Agencias en Derecho, la suma de $ 6.000.000, en proporción del 70% para la señora 
MONICA ARDILA Y 30% para el señor JOSE ALVARO CASTRO.